Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 004/20016/SECID

A SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria
132/2016/SECID de 07 de abril de 2016, publicada no Diário Oficial do Estado de 07 de abril de 2016, torna público para
conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA HABILITAÇÃO da sessão de licitação na modalidade Concorrência
004/2016/SECID que tem por objeto a EXECUÇÃO DE OBRA DE IMPLANTAÇÃO DA ZONA DE PROCESSAMENTO DE
EXPORTAÇÃO NO MUNICÍPIO DE CÁCERES/MT, conforme Termo de Referência, Projetos Básicos, Memoriais e demais
anexos do Edital.

LICITANTES CNPJ RESULTADO

JER ENGENHARIA ELÉTRICA E CIVIL LTDA-EPP 11.595.396/0001-83 HABILITADA

PRIMUS INCORPORAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA 00.826.131/0001-01 HABILITADA

EQUILIBRIO CONSTRUÇÕES E PROJETOS LTDA 10.461.691/0001-84 HABILITADA

X NOVA FRONTEIRA CONSTRUÇÕES LTDA-EPP 11.644.826/0001-00 INABILITADA

MATERIAL FORTE INCORPORADORA LTDA 10.505.889/0001-12 INABILITADA

Desde já, fica assegurado a todos os interessados, a aplicabilidade dos termos dos artigos 109, inciso I, Alínea “a” e 110,
ambos da Lei de Licitações.

Cuiabá, 16 de novembro de 2016.

AGMAR DIVINO LARA DE SIQUEIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d4e6458f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T03:22:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial